[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.06.2006

	№ 110

	с. Каргасок

	О плане работы Думы Каргасокского района на второе полугодие 2006 года.

	Заслушав и обсудив план работы Думы на второе полугодие 2006 года

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1 Утвердить план работы Думы Каргасокского района на второе полугодие 2006 года (приложение 1).

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

к решению Думы

от 20.06.2006.  № 110

План работы Думы Каргасокского района

на второе полугодие 2006 года.

Август

1. Об  исполнении бюджета района за первое полугодие 2006 года

2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Каргасокский район». (решение Думы от 16.05.06  № 90,  № 91)

      3.   Принятие нормативных документов :
- О системе правовых актах муниципального образования «Каргасокский район».

- О порядке материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район».

      4.  Рассмотреть нормативный документ, определяющий порядок состава закрепляемого имущества за унитарным предприятием на праве хозяйственного ведения или оперативного управления.

    5. Об отмене Решений Думы Каргасокского района утративших силу.

Октябрь

1. О рассмотрении проекта бюджета района на 2007 год.

2. Заключение органа муниципального финансового контроля на проект бюджета района.

3. О результатах проверки исполнения целевых муниципальных программ и результатах проверки использования муниципального имущества.

      4.   Принятие нормативных документов :
         - Об осуществлении муниципальных заимствований

   - О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений.

5.   О работе районных средств массовой информации (газета «Северная правда, КСТВ».

Декабрь

1. О рассмотрении бюджета района на 2007 год.

2. О прогнозе социально-экономического развития финансового баланса муниципального образования «Каргасокский район», основных направлениях налоговой и бюджетной политики в районе на 2007 год.

3. Об исполнении плана капитального строительства.

4. О состоянии экологической обстановки в Каргасокском районе.